（法第２８条第１項関係、勘定式）

２７年度・特定非営利活動に係る事業活動貸借対照表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　３月３１日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人おおいた環境保全フィーラム
	科目
	金額（単位：円）
	科目
	金額（単位：円）

	Ⅰ　資産の部

１　流動資産

　　  現金

　豊和銀行普通1 
豊和銀行普通2
豊和銀行普通3
　豊和銀行普通4
　未収金
　前払金

　流動資産合計
２　固定資産

有形固定資産
 事務所・展示室
バンガロー
艇舎兼倉庫
建設機械（BH）
固定資産合計

資産合計
	12,800
21,050,522
5,253,825
177,907
19,736
222,000
12,000,000

4,589,738
7,282,733
1,371,664
1,683,754

	38,736,790
	Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払賃金
未払金

流動負債合計

２　固定負債

　　
固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

（内指定正味財産額）

正味財産合計

負債及び正味財産

合計
	255,448
12,281,750
　

　

　
5,718,397
35,409,084
(26,304,347)
　
　
	12,537,198

	
	
	14,927,889    
	
	
	0　　　　

	
	
	53,664,679 
	
	
	12,537,198

	
	
	
	
	
	41,127,481

	
	
	
	
	
	53,664,679

	
	
	
	
	
	


使途等が制約された助成金の内訳

	内　　容
	期首残高
	期末残高
	備　　　　考

	日本財団助成
　渚の交番建設事業
日本財団助成
　渚の交番運営事業


	51,050,000
12,120,000
	21,050,522
5,253,825
	助成金は管理宿泊等の施設建設のための助成金です。期末残高21,050,522円は、平成28年度事業へ延長、繰り越しました。
助成金は渚の交番施設運営のための助成金です。期末残高5,253,825円は、平成28年度事業へ延長、繰り越しました。



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
平成２８年 ８月 ３１日
特定非営利活動法人おおいた環境保全フォーラム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　内田　桂 ㊞
